Manifestations Organisateurs
S Salon de la Réanimation économique SIFAR Events
Salon International du Chocolat et du Café "CHOCAF" VISION FUTURE
Journées portes ouvertes sur le CANCER EL AMEL
@ Salon de I'Electricité et des Energies Renouvelables -SEER ADVISION El Djazair
% Salon International de la Pharmacie et de la parapharmacie - SIPHAL Esprit ouvert
L~ Salon international de la sous-traitance. ALGEST WTCA
Salon International de la Sareté et Sécurité SECUREXPO MEDITHERAL
Salon International de I'Environnement et des Energies Renouvelables Ministere/SAFEX
EQUIPAUTO COMEXPOSIUM
¢ Salon de la femme -EVE- WTCA
EO Salon Import Export Inter Africains IMPEX Stall Expo
Salon International des Travaux Public SITP SAFEX / MTP
Salon International de I'Eletroménager- SIEM One creative
E SHOPPING SHOW
< DJAZAGRO COMEXPOSIUM
SIPSA-SIMA EXPOSIA
'26 Salon de la maintenance MEDITHERAL
Salon International de I'lnformatique , Bureautique et de la Communication-SICOM  Safex
.S Salon BATIMATEC SAFEX / BATIMATEC EXPO
= Foire Internationale d'Alger SAFEX
. Salon de I'Exportation et de la Logistique FNIPEC
% Salon International de la Pharmacie et de la parapharmacie - SIPHAL Esprit ouvert
= Salon Africain des jeux vidéo PROBOX
8_ Salon Sport et forme EFFECTIF
) Salon International du Bois ALGERIA WOODTECH CGCOM
Salon Professionnel International de I'Industrie "ALGER INDUSTRIE" BATIMATEC EXPO
_0‘5) SIPSA - SIMA EXPOSIA
O REVADE CACI / SAFEX
OU MOBILIA DJAZAIR SIMA EXPO
Salon International du Livre d'Alger "SILA" ENAG
>
2 Salon International du Transport et de la Logistique "LOGISTICAL" CACI / SAFEX
0 Algeria Health MMC
-g Alger Bijoux Meridyen
9 Foire de la Production Algérienne SAFEX
g Salon des Bnaques, Assurances et Produits Financiers "ExpoFinances" SAFEX
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SOCIETE ALGERIENNE
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Programme des Manifestations Au Palais des Expositions 2021

Palais des Expositions - Pins Maritimes - Mohammadia - Alger - b.p.366-Alger Gare

Tél.: 00213 (0)23 79 50 57/59/61/63/65/67/69 | Fax:00213 (0)23 79 50 80/88
Email : dc@safex.dz / communication@safex.dz / contact@safex.dz
Site web : www.safex.dz
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Dates

15-20

03- 06
04- 06
08-11
17-20
22-25
23-25

01-04
03-08
23-25
23-27
31 Mars /0l Awril

03-10
05-08

03-06
18-20
18-21

07-11
22-27

06-10
07-10
07-11

27-30

Octobre
I1-14
I1-14
18-24
Octobre

23-25

04-06
04-06
Décembre
Décembre

Pavillons
Ahaggar

Union
Gourara
Ahaggar
Concorde
Ahagar
Union

Ahagar
Concorde
Union
Casbah
Concorde

Concorde

Bahdja
Concorde, C, A, G

Concorde, C, A

Union
Saoura

Le Palais
Le Palais

Saoura
Concorde
Ahaggar

Ahaggar
Union

Ahaggar
Concorde, C, A
Saoura

Union

Concorde, C, A, G
Saoura

Saoura

Ahagar
Concorde , A, C
Concorde



